
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №944с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 944с

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14314015 1414273 Алікулієв Руслан Акімович
156839 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068658 Бізнес-
аналітика та 
інформаційна 
безпека

124,600

2 14304323 1414273 Денисова Марія Олександрівна
156836 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071372 Бізнес-
аналітика та 
інформаційна 
безпека

146,100

3 14304285 1414273 Кох Єлизавета Владиславівна
156841 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071983 Бізнес-
аналітика та 
інформаційна 
безпека

138,100

1



4 14269550 1414273 Лук`янченко Богдан Олександрович
156834 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061256 Бізнес-
аналітика та 
інформаційна 
безпека

150,300

5 14299370 1414273 Мірошніченко Олександр Миколайович
16427229 HP 04.07.2001 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133401 Бізнес-
аналітика та 
інформаційна 
безпека

153,400

6 14301590 1414273 Співак Олександр Олександрович
39479276 HP 05.07.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112718 Бізнес-
аналітика та 
інформаційна 
безпека

146,200

7 14304239 1414273 Ткаченко Олександр Олександрович
156837 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072149 Бізнес-
аналітика та 
інформаційна 
безпека

151,100

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 944с

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14315359 1378592 Давиденко Юлія Василівна

156502 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057361 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

149,800

2 14340461 1378592 Дубовик Денис Сергійович

156513 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121565 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

105,600

3



3 14464252 1378592 Легостаєв Данило Євгенович

156503 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057750 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

148,700

4 14309825 1378592 Макаров Максим Юрійович

156510 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057917 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

132,100

5 14307363 1378592 Махмудов Ельгун Фірудін огли

156759 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085498 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

123,600

6 14256091 1378592 Рисенко Святослав Андрійович

146719 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202281 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

126,600

7 14414870 1378592 Цекот Максим Віталійович

167335 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159830 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

143,900

8 14316569 1378592 Чебан Олексій Ілліч

031298 B17 29.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121692 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

104,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 944с

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14291587 1299085 Валуйська Єлизавета Андріївна 156795 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084947 Міжнародний 
менеджмент

150,400

2 14370635 1299085 Гузенко Ілля Валерійович 156797 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104644 Міжнародний 
менеджмент

115,600

3 14367350 1299085 Жук Віктор Володимирови
ч

156754 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084698 Міжнародний 
менеджмент

149,800

4 14431839 1299085 Михайловськи
й Євгеній Денисович 156809 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0121407 Міжнародний 

менеджмент
140,800

5 14432095 1299085 Пальчиковська Діана Дмитрівна 156557 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121422 Міжнародний 
менеджмент

125,400

6 14308963 1299085 Пігіна Юлія Олександрівна 156785 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139758 Міжнародний 
менеджмент

153,400

5



7 14286474 1299085 Тарасов Данило Павлович 156788 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216624 Міжнародний 
менеджмент

144,400

8 14279195 1299085 Фількінштейн Денис Артурович 156751 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084221 Міжнародний 
менеджмент

144,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 944с

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14274225 1332080 Андрусик Катерина Миколаївна 156776 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084519 Маркетинг 121,100

2 14473108 1332080 Бакун Василь Геннадійович 191334 B17 01.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209975 Маркетинг 156,800

3 14254272 1332080 Бей Олександр Сергійович 141578 B19 21.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099567 Маркетинг 152,200

4 14242501 1332080 Вакуленко Валерія Олегівна 156801 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085327 Маркетинг 146,900

5 14318028 1332080 Свистун Максим Сергійович 082780 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097756 Маркетинг 145,600

6 14462903 1332080 Сенюк Давид Анатолійович 156779 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078047 Маркетинг 149,100

7



7 14479018 1332080 Товстуха Климентій Денисович 156771 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078058 Маркетинг 144,500

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 944с

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14316032 1379815 Бірюкова Поліна Василівна
156656 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016571 Економіка 
підприємства та 
управління 
бізнесом

147,800

2 14293178 1379815 Горшков Михайло Сергійович
156662 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014658 Економіка 
підприємства та 
управління 
бізнесом

147,800

3 14424909 1379815 Грицай Володимир Сергійович
156669 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014831 Економіка 
підприємства та 
управління 
бізнесом

144,100

9



4 14318282 1379815 Грищенко Владислав Васильович
46495872 XA 28.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083970 Економіка 
підприємства та 
управління 
бізнесом

131,500

5 14243639 1379815 Дмитренко Микита Романович
156743 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221103 Економіка 
підприємства та 
управління 
бізнесом

117,800

6 14525506 1379815 Івакін Сергій Леонідович
163399 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0237694 Економіка 
підприємства та 
управління 
бізнесом

144,400

7 14373045 1379815 Кандиба Євген Юрійович
156592 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155802 Економіка 
підприємства та 
управління 
бізнесом

139,600

8 14260965 1379815 Кісін Богдан Олександрович
126738 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131813 Економіка 
підприємства та 
управління 
бізнесом

150,200

9 14317495 1379815 Колесник В`ячеслав Денисович
156591 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016771 Економіка 
підприємства та 
управління 
бізнесом

153,200

10 14246394 1379815 Косман Андрій Ігорович
156718 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043249 Економіка 
підприємства та 
управління 
бізнесом

147,000

11 14377347 1379815 Кузнецов Дмитро Володимирови
ч

156588 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012997 Економіка 
підприємства та 
управління 
бізнесом

133,700

12 14431944 1379815 Межебовський Давид Ігорович
156586 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014074 Економіка 
підприємства та 
управління 
бізнесом

152,000

10



13 14252539 1379815 Наполов Даніїл Богданович
156512 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058268 Економіка 
підприємства та 
управління 
бізнесом

138,100

14 14264525 1379815 Підгорний Іван Іванович
011892 B24 25.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184981 Економіка 
підприємства та 
управління 
бізнесом

116,400

15 14370015 1379815 Рибалко Аліна Сергіївна
156594 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013444 Економіка 
підприємства та 
управління 
бізнесом

156,000

16 14398276 1379815 Самойленков Артем Павлович
156583 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031614 Економіка 
підприємства та 
управління 
бізнесом

148,000

17 14278996 1379815 Фартушний Максим Владиславович
156661 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060427 Економіка 
підприємства та 
управління 
бізнесом

131,500

18 14352621 1379815 Чуприна Олег Олегович
156655 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023589 Економіка 
підприємства та 
управління 
бізнесом

152,200

19 14449973 1379815 Шкода Олег Олександрович
156663 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195218 Економіка 
підприємства та 
управління 
бізнесом

152,500

20 14257675 1379815 Шубін Андрій Сергійович
223444 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011084 Економіка 
підприємства та 
управління 
бізнесом

114,000

21 14287466 1379815 Юлдашев Рустам Євгенійович
156654 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014480 Економіка 
підприємства та 
управління 
бізнесом

141,700

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 944с

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14275152 1380461 Банних Ілля Вадимович 156741 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044417 Міжнародна 
економіка

138,100

2 14265048 1380461 Васюченко Альона Вадимівна 156744 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093684 Міжнародна 
економіка

144,400

3 14326549 1380461 Гавриленко Дар`я Олександрівна 156722 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043344 Міжнародна 
економіка

143,700

4 14487567 1380461 Грицишин Максим Русланович 191381 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131318 Міжнародна 
економіка

129,000

5 14246023 1380461 Данилко Євгенія Костянтинівна 131178 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174260 Міжнародна 
економіка

112,000

6 14435634 1380461 Жаріков Григорій Валерійович 064397 B16 22.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259887 Міжнародна 
економіка

145,700

12



7 14471964 1380461 Зуєв Денис Олександрович 085144 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138615 Міжнародна 
економіка

150,800

8 14457390 1380461 Мирошник Віталій Анатолійович 181213 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040911 Міжнародна 
економіка

131,100

9 14267294 1380461 Михайленко Олег Ігорович 156719 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043023 Міжнародна 
економіка

142,000

10 14331958 1380461 Мохнюк Моніка Олександрівна 156729 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152843 Міжнародна 
економіка

133,900

11 14254652 1380461 Наривська Анна Вячеславівна 156739 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016312 Міжнародна 
економіка

142,800

12 14383359 1380461 Спичка Семен Геннадійович 212708 B19 03.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130251 Міжнародна 
економіка

122,800

13 14345538 1380461 Щебетюк Богдан Сергійович 156740 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103347 Міжнародна 
економіка

130,700

14 14298802 1380461 Яріз Ніка Артемівна 156742 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078095 Міжнародна 
економіка

137,600

13


